
クラス
52 件の回答

性別
52 件の回答

通学形態
52 件の回答

あなたは現役生ですか、過年度生ですか。
52 件の回答

昨年と比較したあなた自身のことについて

学校にきちんと通えている。
52 件の回答

平日の朝、決まった時間に起きることができる
52 件の回答

親子関係は良好だ
52 件の回答

感情のコントロールができる
52 件の回答

他者とうまく協力できる
52 件の回答

自主的に行動できる
52 件の回答

ここからはあなたの学校生活について感じていることを回答してください。

学校行事や部活動、課外活動に積極的に参加しやすい雰囲気がある
52 件の回答

安心して話し合いに参加できる雰囲気がある
52 件の回答

間違えることに抵抗を持たなくて済む雰囲気がある
52 件の回答

キリスト教やキリスト教の考えに触れる機会として、どのような場
面がありますか
52 件の回答

上の質問に「その他」で回答した人は、その場面を教えてください
4 件の回答

特にない

聖書の授業

授業

しらん

価値観の違いを前向きに受け入れる雰囲気がある
52 件の回答

社会の出来事に関心を持つような機会が多くある
52 件の回答

将来を考える機会が多くある
52 件の回答

お互いに助け合う雰囲気がある
52 件の回答

今の学校生活について、自由に書いてください
16 件の回答

ここからは、あなた自身のことについて回答してください

グループワークや行事の準備など、チームで何かに取り組むことが
楽しいと感じる
52 件の回答

努力していることを評価してくれる大人がいる
52 件の回答

努力していることを評価してくれる友人がいる
52 件の回答

間違った場合、きちんと指摘してくれる大人がいる
52 件の回答

間違った場合、きちんと指摘してくれる友人がいる
52 件の回答

休み時間にいろんな人と話す
52 件の回答

放課後、学校に残ることが楽しい
52 件の回答

ボランティア活動に抵抗がない
52 件の回答

誰かの助けとなるような行動は、ためらわずにできる
52 件の回答

宿泊研修（スキーや修学旅行）の参加に不安はない
52 件の回答

クラス役員など、積極的に引き受けても良い
52 件の回答

今の自分について、自由に書いてください
12 件の回答

このコンテンツは Google が作成または承認したものではありません。 - 利用規約 - プライバシー ポリシー

Does this form look suspicious? レポート

楽しい

うまくいかないことも多いけど、自分なりに楽しめていると思う。

友達が進級できるか不安です

2年生だけかもしれないけど、受け身ぎみな人達が多いからもっと自主的な人が増えない
かなーと思っている

上下関係がほとんど無くて学校に行くのが楽しい雰囲気です！来てよかった！

まあ辛いこともあるけど楽しいかな？
マンネリ化は、してきてるからその点ではつまらないかも、、、

かいてき

楽したい

就職不安

イケメン

無気力

特になし

今の自分は積極的に色んなことに挑戦できている

1年前と比べて積極的になれた！

頑張ってはいるが一回1人になってゆっくりしたい。
そろそろ地元の友達との時間を持ちたい

寝坊しないようにしたい

よくわかりません。

2024年度　2年生(59期)生徒アンケート
52 件の回答
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